

به نام خدا

در صورتی که قصد ارسال ویدئوهای آموزشی خود، به OTedia.com را دارید، لازم است تا موارد زیر را هنگام ارسال رعایت کنید.

به همراه ویدئوهای آموزشی یک فایل word نیز باید ارسال شود که حاوی اطلاعات زیر در مورد دوره آموزشی باشد :

۱- عنوان دوره آموزشی (حداکثر ۱۵۰ کاراکتر)

۲- یک توضیح کوتاه در مورد دوره آموزشی (حداکثر ۳۰۰ کاراکتر)

۳- یک توضیح کامل در مورد دوره آموزشی (حداکثر ۳۰۰۰ کاراکتر)

۴- نام و نام خانوادگی مدرس یا مدرسین دوره آموزشی

۵- نام کاربری خود در OTedia.com (حتماً باید عضو سایت باشید)

۶- توضیح در مورد مدرس یا مدرسین دوره آموزشی. (اختیاری) (حداکثر ۲۰۰۰ کاراکتر)

۷- قیمت پیشنهادی برای فروش دوره آموزشی. (۱۰ درصد از مبلغ فروش به OTedia.com تعلق خواهد گرفت).

تمامی اطلاعات فوق در صفحه‌ی مشاهده‌ی ویدئوهای آموزشی هر دوره قابل مشاهده خواهند بود که نمونه‌ای از آنها را می‌توانید در [اینجا](#) ببینید.

همچنین هر دوره آموزشی باید یک تصویر شاخص داشته باشد که اندازه‌ی آن باید دقیقاً 480x270 پیکسل بوده و در یکی از قالبهای JPG، PNG یا GIF باشد.

پس از تکمیل موارد فوق در مورد دوره آموزشی، باید اطلاعاتی راجع به درس‌ها و بخش‌های مختلف دوره تهیه کنید.

هر دوره می‌تواند شامل ۱ تا ۲۰ بخش مختلف باشد و هر بخش شامل دروس مربوط به خود خواهد بود. پس لازم است موارد زیر نیز به فایل word ارسالی اضافه شوند.

۱- عنوان تمامی بخش‌های موجود در دوره آموزشی

۲- عنوان هر درس و قرار دادن آن درس در بخش مربوط به خود

۳- توضیحی کوتاه در مورد هر درس (ویدئو) که مباحث مطرح شده در آن درس را بیان کند. (حداکثر ۴۰۰ کاراکتر)

اطلاعات فوق باید در قالب چند جدول مانند نمونه‌ی زیر آماده شوند و نحوه‌ی نمایش این اطلاعات در OTedia.com را نیز می‌توانید [اینجا](#) مشاهده کنید.

نمونه‌ی جداول آماده سازی بخش‌ها و درسها

عنوان بخش ۱	
عنوان درس ۱	توضیحات مربوط به درس ۱
عنوان درس ۲	توضیحات مربوط به درس ۲
عنوان درس ۳	توضیحات مربوط به درس ۳

عنوان بخش ۲	
عنوان درس ۴	توضیحات مربوط به درس ۳
عنوان درس ۵	توضیحات مربوط به درس ۵
عنوان درس ۶	توضیحات مربوط به درس ۶
عنوان درس ۷	توضیحات مربوط به درس ۷

.....

همچنین دقت کنید که ویدئوهای ضبط شده ممکن است حجم زیاد داشته باشند، اما لازم نیست شما اقدام به کاهش حجم این ویدئوها کنید. این کار ممکن است کیفیت ویدئوها را بیش از اندازه کاهش دهد. شما باید ویدئوها را با کیفیت بالا ضبط کرده و ارسال کنید تا ما با روشهای بهینه اقدام به کاهش حجم ویدئوها کنیم. تا افت کیفیت محسوس در ویدئوها به وجود نیاید.

پس از تکمیل و آماده سازی موارد فوق ۲ راه برای ارسال دوره‌ی آموزشی به [OTedia.com](http://OTedia.com) وجود دارد.

۱- شما می‌توانید کل فایل‌های مربوط به دوره‌ی آموزشی، شامل ویدئوها و فایل‌های تمرین (در صورت وجود) و تصویر شاخص دوره را به همراه فایل word تهیه شده، در هر مکانی در اینترنت آپلود کرده و لینک آن را به ایمیل [support@otedia.com](mailto:support@otedia.com) ارسال کنید.

**توجه:** دقت کنید که فایل word و تصویر شاخص را حتماً به صورت مجزا آپلود کنید و سایر ویدئوها را به صورت یک فایل فشرده با پسوند rar آپلود کنید. همچنین در صورتی که حجم فایل مربوط به ویدئوها بیش از ۵۰۰ مگابایت باشد باید حتماً فایل را به پارت‌های ۵۰۰ مگابایتی یا کوچکتر تقسیم کنید. (نرم افزار WinRAR این کار را به راحتی انجام می‌دهد).

۲- در صورتی که آپلود کردن فایل‌ها برای شما دشوار است می‌توانید کل اطلاعات (شامل فایل word، تصویر شاخص و ویدئوها و فایل‌های تمرین) را در قالب DVD به آدرس زیر ارسال کنید.

آدرس: تهران - خانی آباد نو - کوچه ۶۴ (روبروی دانشکده دکتر شریعتی) - پلاک ۲۴ (کافی نت دانشجو) - آقای موسوی

با تشکر

OTedia.com